gilde . . . pro fuo intereffe et fuis laboribus tres folidi dentur et iiii d.

quia hec omnia fiant cum fuo confilio . . . Volo eciam . . . quod . . .

capellanus . . . tenebitur iuuenem fcolarem tenere in fuo adiutorio pro

antediais hoftiis vino et minutis candelis miniftrandis in fua abfencia

debitis horis vt fupra cui reddentur anuuatim xxi s. Et . . . tenebitur

idem . . . per fe aut diftum fuum feruitorem omni die Sabbati et aliis
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diebus feftiuis diftum altare decenter oniare . . . et vnara ceream fuper

medio eiufdem ponere ardendam per totutn fpaciuui vel'perarum et in

craftino tempore miffe folempnis huiufmodi fefti et diei Dominice vt de

coni'uetudine prefati collegii intereft • In quorum . . . fidem . . . figil-

lum moum . . . vnacum figillo , . . Willelmi Hoppare vnius balliuorum

. . . fafmas . . . reddituum dantis ... eft appcnfum apud Edinburgh

vndecimo . . . Odobris . . . millefimo quingentefimo decimo coram

. . . Waltero Yhong . . . balliuo • magiftro Jacobo Lawdere Willelmo

Lokhert Gilberto Lawdere Patricio EUem Dauid Gray Johanne Lethane

Willelmo Paterfoun Thoma Arnot feriandis et Henrico Strathachin

notario . . . cum . . . aliis • Quamquidem cartam , . . confirmamus

faluis nobis . . . oracionum fuffragiis ... In cuius rei teftimonium

. . . magnum figillum noftrum apponi precepimus teftibus [etc.] Datum

apud Edinburgh decimo feptimo . . . Augufti . . . millefimo quingen-

tefimo decimo tercio et regni noftri vicefimo fexto.

Oarta mortificacionis Walteri Chepman.

121 J acobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . lalutem •

Sciatis nos . . . cartam . . . intellexilTe fub hac forma • Omnibus . . .

Walterus Chepman de Ewii-land burgenfis . . . de Edinbui-ght lalutem

. . . Noueritis me . . . pro . . . profperitate . . . Jacobi Scotorum

regis . . . et . . . confortis fue Margarete . . . proliumque fuarum

et pro talute animarum predecelTorum et fucceflTorum I'uorum . . . anime

mee et Agnetis Cokburne . . . fponfe mee et anime . . , Mariote

Kerkettill olim fponfe et animarum patris mei et matris mee et omnium

anteceflbrum et fuccefforura meorum . . . omnium quibus debitor fum

et penes quos . . . deliqui . . . et de quorum bonis habui et pro quibus

orare teneor et omnium fidelium defunftorum dediffe . , . Deo
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virgin! Marie . . . et Sando Johanni apoflolo et evangelifte ... ad

fuftentacionem vnius capellani fecularis perpetui ad altare San£li Johan-